2.1. Tendo  em  vista  que  a  solicitação  do  recurso  des�nado  à  execução  do  serviço  em
questão foi aprovada pela Gerência de Projetos de Infraestrutura, por meio do Despacho nº 246/2024/
SES/GPINFRA-21298 (SEI nº 63656734) no valor global de R$ 1.210.000,00 (um milhão, duzentos e dez
mil  reais),  com base  nas  propostas  apresentadas  pela  Sociedade Beneficente  Israelita  Brasileira  –
Albert Einstein,  as quais contemplam a totalidade do serviço, informa-se que não se aplica a esta
Gerência de Engenharia e Arquitetura a avaliação da planilha orçamentária da empresa contratada.